Ampliatur 6. vt capiat etiam vacationem per priuationem.  
Lap. alleg. 78. num. 14. in fin. Mohed. decis. 333. alias 12. de  
sequestr. possess. & fruct. vbi in priuatione ob violationem se-  
questri. & fuit dictum in causa Burgen. Canonicatus 27. Junij  
1586. Gipsio, vbi in priuatione ob simoniam: & in causa Vir-  
dunen. Canonicatus 15. Martij, & 13. Maij 1586. Illustriss.  
Pamphilio, vbi in priuatione ob homicidium.

Declaratur primo, vt hæc clausula non procedat, quando  
modus vacandi est datus dispositiue, quia tunc non suffraga-  
tur hæc clausula. Cassad. decis. 5. num. 3. de præbend. Cohed.  
decis. 210. alias 17. eod. tit. Put. decis. 48. eod. tit. Cæsar de  
Grass. decis. 14. num. 8. eod. tit. & fuit dictum in causa Bonon.  
Canonicatus 1. Decembri 1589. Illustriss. Pamphil. Romana  
clericatus 27. Nouemb. 1602. Illustriss. Pamphilio.

Dic verum, quando modus narratus non iustificatur, secus  
si iustificaretur, & sufficit, quod de facto verificetur. Add. ad  
decis. 1. nu. 8. de rescript. in nou. & fuit dictum in alleg. Bo-  
non. Can. cum alijs infra in vij. declaratione. limita quando  
est etiam narratus alius modus alternatiuæ, nam tunc sufficit,  
quod vñus tantū verificetur, nec requiritur verificatio vtrius-  
que. Lunen. Sarzanen. Prioratus 9. Febr. 1659. Seraphino Bo-  
nonien. Canonicatus 19. Februarij 1590. Illustriss. Pamphilio.  
Tirasonen. Canonicatus 24. Maij 1602. eodem Placentina  
Capellaniæ 23. Maij 1598. Penia.

Declaratur secundo, vt non capiat vacationes futuras. Fe-  
lin. in cap. constitutus. sub num. 22. vers. sed alias vigore man-

dati. de rescriptis. Ptolom. decis. 69. Mandos. super reg. 32.  
q. 3. num. 7. & fuit dictum in causa Virdunen. Canonicatus  
6. Martij 1595. Illustriſſ. Pamphilio.

Declaratur tertio, vt hæc clausula intelligatur respectu be  
neſicij impetrati, vt fuit dictum in causa Mediolanensis Cano  
nicatus 14. Octobris 1598. Cardinali Seraphino.

Declaratur quarto, quod ad hoc, vt intret hæc clausula,  
& beneficium illius vigore capi possit, requiritur alia vacatio  
ultra expressam, vt fuit resolutum in causa Mediolanen. Pa  
rochialis 26. Martij 1599. Seraphino.

Declaratur quinto, quod posita in protestatione Papæ de  
beneficio reseruato, aō operatur, quod non data reseruatione  
possit ex ea capi beneficium in vim præuentioris, sed tamen  
operatur ex alijs reseruationibus, ultra expressam, vt fuit di  
ctum in causa Burgen. de Pancoruo 17. Aprilis 1589. Gipſio,  
Salamantina portionis 5. Decemb. 1588. eod. Romana Cle  
ricatus 27. Nouembris 1602. Illustriſſ. Pamphilio.